tionem acceperint, subintellecto eo, ut hi omni anno a suis superioribus de illorum progressu et moribus Patrono fundationis Testimonium mittant.

5. Juvenes, qui ex studiis Eminentiam non habuerint, vel inter primos saltēm 1-ae Classis non fuerint, careant meo beneficio, ideo omni anno facto tentamine, de facto in studiis progressu V. Capitulo Testimonium exhibeant.

6. Cum ego substantiam reliquiarum non in mea Patria sed in Principatu Moldaviae acquisiverim, ideo illos, qui beneficio meae fundationis Medicinae lauream consecuti fuerint, in exercenda praxi ad Transilvaniam solummodo restringendos haud esse velo.

7. Super capitali hoc, Nr. 2 adnotato, velut fundatione Ramontzaiana expediantur formales Literae fundationales in perrenem rei memoriam ad Archivum V. Capituli Greco-Catholici Balásfalvensis in Transsilvania illocandae.

8. Tota vero haec fundatio, nomine Simeonis Ramontzianae fundationis habeatur, non tam memoriae conservandae, sed incitamenti causa potius illorum, quibus divina misericordia modum praebet, ut exemplo hoc ad similem fundationem excitentur.

9. Nepotissimum hanc volo, nisi juvenes gaudent virtutibus et qualitatibus in hoc Testamento memoratis.

10. Si a me aliquod Testamentum factum inventum fuerit apud Ex. R. Gubernium, Cancellariam Transilvano-Aulicam, V. Capitulum Balásfalvense, nullum habeat vigorem, energiam, vim et effectum, solummodo hoc praesens valeat et in effectum deducatur.

11. Si post meum obitum a quocunque aliquo plenipotentiā monstrata fuerit, nihil valeat, cum nemini plenipotentiam dedi, ut post meam mortem, de mea substantia et facultate disponat, sed dedi solummodo ad pecuniam a debitoribus execundam, et si quis intuitu illius aliquid praetenderit, fraude et dolo utetur.

12. Neque alicui teneor vel debeo, excepto casu si Doctori curanti, in Pharmacopeo pro medicinis, vel pro hospitio solvendum habeam.

13. Si V. Capitulum hanc meam fundationem

пів 60 ф. тк., іар ла Biena 300 ф. пълъ вор къпъта платъ, дъделегъндъс ачеа, къ ачештия до този апъл аз де а тримите дела свипорий съ патрополът де фундаціоне тестимоніз деспре прогресъ ши първото сале.

5) Живій, карій пз вор авеа din ствдії еміненцій, саъ пз вор фі днітръ чеъ din тъг къ класа де прімъ, съ нердъ велевіців таъ, — пентръ ачеа до този апъл дніпъ дніпереа есамензлігі фількаре съ арате вен. Капітъл тестимоніз деспре прогресъ фъкът до ствдії.

6) Фінд къ еъ пз къштігаъ авереа таа, че олас, до патріа таа, чи до прінціпатъ Молдавії, — пентръ ачеа пз воескъ, ка ачеа карій вор днівъца арта de mediciнъ съ фіе ръстржанії пътія ла Трансильвания до есердіція де праксъ.